nō se habet hoc mō. Et iō sine illis pōt cō
uenient vita hōis agi. Accedente igif rōe
cū instinctu nāe: 7 supueniēte diuina īspi
ratione Noe habuit notitiā mundoꝝ 7 īm
mūdoꝝ. Instinctu enī nāe p̄mittēdum
ē. 7 q̄i abiciēdū quicqd est nāe nociuū: aut
futile: aut nō necessariū vel ad īmundum
pari hō rōe oferēte etiā talia abiciet vel d̄
īmunda. Fortis hō adueniēte spiratōe ad
deklarationē sacrificiū redēptōis in carne
mūda. ¶ Dicendū ḡ s̄m Aug. Q̄ opatōe me
lioris nāe ī illis que homini sunt salubria
vtilia 7 necessaria: potuit rōe 7 nā quedā
reputare īmūda. ¶ Ad illud ḡ q̄d obiē q̄
pari rōe p̄cedētes possēt illud cognoscere
Dicendū q̄ v̄ez ē si īlicitū p̄one accessif
set rō 7 inspiratio. Rō que s̄m p̄fectionem
iusticie solis necessariis 7 vtilibus cōtēta
ē. Inde est q̄ ex p̄uilegio singulari d̄ noe
d̄ Gen. 6. Noe vir iustus atq; p̄fectus ē.
¶ Prētēa inspiratio que accessit ad Noe
cū ei locutus est deus vt sicut inspirauit ei
q̄ de mūdis tollerēt septena 7 septena. de
īmūdis hō duo 7 duo. ita p̄us inspirauit
que debēt reputare īmūda 7 que mūda
¶ Ad tertiū q̄ queris quare p̄ceptū ē plu
ra tollere de mūdis q̄ de īmūdis. ¶ R̄
s̄m Aug. vt plura eēt que hōibus p̄deēt
q̄ que nocerent. 7 alia rōe s̄m Rabanū. vt
egressus Noe de archa hēret q̄d īmolaret
7 māducaret. ¶ Ad quartū hō. s. quare in
īpari numero sumū mūda. īmūda hō 7 ra
tiōabilia ī numero pari. ¶ R̄ s̄m Rabanū
Impar enī numerus virtutis spēs p̄tendit
par hō īfirmatē. ¶ Sed cōtra hanc re
sponsonē sic obf. q̄ s̄m hoc deberēt rōnabi
lia sumi ī numero īpari. Et iō v̄ aliter
respondēdū d̄: q̄ irrōnabilia sunt mūda
ad duo: seu ad duplicē vsum. Ad vsū. s. p
pagationis nālis: ad quā necessaria est pa
ritas masculi 7 feie. Et ad vsū sustentati
onis hōis vel īmolationis 7 q̄tū ad hoc n̄
est necessaria paritas maris 7 feie. q̄ q̄ erāt
ad vsū p̄pagationis nāe 7 nō ad vsū
sustentatiōis vel īmolationis debuerūt eē
ī numero pari sic rōnabilia 7 īmūda. q̄ hō
ad duplicē vsū ī pari. ¶ Ad q̄ntū. s. q̄re
nullū aīal reputat īmūdū quo ad cōmesti
onē: s̄ q̄tum ad īmolationē. ¶ R̄ īmūdicia
quo ad īmolatiōē: ītroducā est ad figurā
sacrificiū redemptionis futuri in carne mū
da: que cōpetebat vt dictū est t̄pibus Noe.

Mūdicia quo ad cōmestionē ītroducā est
p̄ncipalr in penā cōtumacie: vt dicit Aug⁹
in q̄onib⁹ no. 7 vete. tes. vt dictū est. nō at
puniēda cōtumacia ante legis p̄uaricatiō;
¶ Ad sextū d̄. q̄ p̄hibitio sāguinis p̄mo
ītroducā est in horrozē effusionis sāguis
hūani: ne p̄pter assuefactionē cōmestionis
sāguis aīaliū minus horrerent hominum
occisionē 7 a cōmestione sāguinis aīalis
īualescēte crudelitate t̄sirent ad cōmesti
onē humani sāguinis. quēadmodū de ha
bitorib⁹ terre sancte d̄ Sap. 12. illos anti
quos habitatores terre scē tue exhoruisti
filioꝝ suoꝝ necatores sine misericordia cō
mestores visceꝝ hominū 7 deuoratores sā
guinis. 7 iō paucis existentib⁹ 7 exemplo
Chayn p̄nis ad irā. Sap. x. Per irā homi
cidii fraternitas deperit. 7 itez. Dionis
ad supbiā 7 rixā sic p̄ i turri babel. Gen.
xi. Introdūci d̄bit p̄hibi⁹ esus sāguis. 2^o
hō ītroducā est cōtra cōsuetudinē ydolote
que sāguinē īmolatiōis ī venerationem
ydoꝝ bibebāt: 7 adipes cōmedebāt. Gen.
32. de quoꝝ victimis cōmedebāt adipes 7
Et hoc mō ītualescēte ydolatria p̄ legem
debit p̄hiberi vtrūq;. ¶ Ad septimū d̄.
q̄ īmūdicia hominū ītroducā est ī bon⁹
vel cā eliminationis ydolatrie: sicut patz
ex p̄dictis. Et iō ante legē 7 īchoationē
ydolatrie nō debuit ītroducā. Ex cā vero
ītroducā est īmūdicia 7 mūdicia: sicut
patet ex p̄dictis.